
 
 

MOLĖTŲ PRADINĖ MOKYKLA 
Graužinių g. 1, Molėtai 
8 383 54593 
moletu.pradine@gmail.com  
https://www.pradine.moletai.lm.lt/  

 
 
 
Gerb. būsimų pirmų klasių mokinių tėveliai, globėjai, rūpintojai, 
 
Balandžio 2 dieną Molėtų pradinėje mokykloje pradedamas prašymų mokytis pirmoje klasėje nuo 2024 m. 
rugsėjo 1 d. priėmimas. Prašymus mokytis Molėtų pradinėje mokykloje galima pateikti dviem būdais:  

1. Dokumentus galima pildyti atėjus į mokyklą  (raštinė 2 aukštas).  
2. Tėvai (globėjai, rūpintojai) užpildytus ir pasirašytus dokumentus (gali būti pasirašyti el. parašu) gali 

elektroniniu paštu siųsti į mokyklos raštinę adresu: rastine.pradine@gmail.com  (raštinės telefonas 
pasiteiravimui: 8 383 54591).  

 Reikalingų dokumentų paketas, kurį paprastai pildo tėvai:  
 prašymas priimti į mokyklą,  
 vaiko iki 14 metų sutartis,  
 sutikimas dėl asmens duomenų rinkimo ir tvarkymo. 

 Dabar planuojamos 4 pirmos klasės, kiek jų bus realiai - paaiškės surinkus prašymus.  
 Skirstyti mokinius į klases planuojame birželio pirmą savaitę, todėl prašymus mokytis pirmoje klasėje 

parašykite iki birželio 1 d.  
 Po skirstymo į klases pakviesime tėvelius ir vaikus į susitikimus ir pirmas pamokėles su klasių mokytojomis.   

 
 SVARBU:   

1. Prašymuose parašykite tikybos ar etikos pamokas vaikas lankys; 
2. Jei nori būti su draugu vienoje klasėje taip pat nurodykite prašymuose; 
3. Pateikite informaciją dėl važiavimo mokykliniu autobusu ir VDM (visos dienos mokyklos) lankymo 

poreikio; 
4. Pateikite dokumentus dėl vaiko specialiųjų ugdymosi poreikių, jei tokių turi – tai labai svarbu ir 

skiriant į klases, ir planuojant pagalbą mokantis.   
 

 Mokyklos atstovai yra pasiruošę susitikti su jumis jūsų vaikų ugdymo įstaigoje gyvai, lauksime kvietimo į 
susirinkimus ar diskusijas.   
 
 
Šilti linkėjimai nuo būsimų ugdytojų 

Regina Pumputienė, 
Mokyklos direktorė 
 


